
 
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

   2/2014.(I.15.) önkormányzati rendelete 
 

a településképi bejelentési eljárásról szóló 
11/2013. (V.8.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
 

 
Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdésének 3. pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A településképi bejelentési eljárásról szóló 11/2013.(V.8.) önkormányzati 
rendelet  3. § (1) bekezdése kiegészül a következő 20. – 21. ponttal. 

           „20. temető területén: sírbolt, urnasírbolt építése, bővítése, melynek mérete 
az építési tevékenység után sem haladja meg a nettó 50 m2 alapterületet, 
vagy a 3,0 m magasságot,” 

   „21. temető területén urnafülke elhelyezése.” 
 

 
2. §     (1) E rendelet 2014. február 1-jén lép hatályba. 

 

           (2) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2)    

 bekezdése alapján 2014. február 2-án hatályát veszti. 

 
 
 
 
 
                         Pergő Margit      Dr. Cseh Tamás 

              polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


